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亚太智能装备展 A P I E

把握智能制造新趋势！

MAGNIFICENT

青岛作为东北亚经济圈的重要节点城市，凭借其区位优势和产业基

础，围绕推进新型工业化，以大规模设备更新为抓手，在连接亚太、辐射

新欧亚大陆桥经济走廊方面具有独特战略价值。

青岛工业自动化展立足这一核心定位，带动工业自动化领域上下游

企业交流与合作，打造广泛参与、精准匹配、紧密协作的产业生态圈，为

国内外企业搭建了共享区域发展机遇、开拓国际合作商机的关键平台。

搭建供需对接平台

高峰对话

汇聚前沿技术

推出特色展区

聚焦产业“智”向发展



2026 亚太国际智能装备博览会以智能制造为核心，汇集工业自动化、工业

机器人、物流装备、半导体、动力传动、轴承、线缆线束及加工设备、具身智能等板

块，2025 年展会现场吸引 119，312 人次观众前来参观采购，全面打造面向行

业应用的智能制造整体解决方案盛会。

合作主办单位：

支持单位：主办单位：

山东省自动化学会

马来西亚机器厂商总会

中国计算机用户协会智能控制分会

山东省物联网协会

山东电子学会

山东省计算机学会

山东省机器人研究会

山东省装备制造业协会

台湾区电机电子工业同业公会

越南自动化协会

青岛金诺国际会展有限公司 

山东诺展国际会展有限公司

中国青岛国际工业自动化技术及装备展览会 ( 简称“IAIE”) 作为亚太国际智

能装备博览会旗下核心展会之一 , 在推动绿色化、数字化产业发展变革下 , 以加

快技术制造与产业模式转型为目的，集中展示工业自动化及控制技术、机器人与

机器视觉、电气系统、动力传动、传感器及连接技术、智能工厂等智能制造技术及

装备，融合新技术、新产品及新开发赋能工业自动化产业发展新生态，最大限度构

建理想的展示宣传与交流商贸创新平台，助力产业链优化布局。

MAGNIFICENT

第28届中国青岛国际工业自动化技术及装备展览会
The 28th China Qingdao International Industrial Automation Technology and Equipment Exhibition

展览面积（㎡）
120000

参展商（家）
 2400+

参观观众（人次）
150000+

买家参观团（家）
400+



展出范围 EXHIBITION SCOPE

特邀明星企业 SPECIALLY INVITED CELEBRITY ENTERPRISES

组装及搬运系统、线性定位系统、网络和现场总线 
系统、分布式远程 1O、一体式 10、嵌入式系统、工 
业通讯、工控机、工业电脑、工业交换机、FA 工厂 
自动化、非自动化设备、线束 / 线缆自动化设备、点
胶机、螺丝机、端子机、 剥线机、切管机、绕线机、测
试测量设备、焊接设备及材料、条码设备及材料、
SMT 技术及设备、工业物联网、激光技术等

机器人专区 : 工业机器人整机、机器人系统集成、协作
机器人、移动机器人、特种机器人、机械手、工具快换装
置、机器人减速器、机器人防护装备、人形机器人等
机器视觉专区 : 3D/2D 视觉、智能相机、工业镜头、
光源、视觉配件、图像处理软件、视觉检测设备、光学
影像筛选机、读码器、扫描仪、打印机等

伺服电机、步进电机、驱动器、变频器、运动控制
器、运动控制卡、PLC、人机界面、直线电机、力矩
电机、数控系统、开关按钮、指示灯、继电器、工业
电源、机箱机柜等

电气系统

传感器、连接器、接线端子、接插件、配线器材、安全
保护装置、工业接口模块、电线电缆、线束、电缆附
件、仪器仪表等

传感技术及连接技术

电机、减速机、轴承、气动技术、液压技术、密封技
术、带传动、链传动、齿轮齿条、线性模组、电动缸、
导轨丝杠、空压机、真空技术、直线运动系统、工厂
通用设备等

动力传动

自动化生产线、自动化系统集成、自动化仓储、自
动化包装、自动化装配、智能工厂解决方案、柔性
生产线、电子组装自动化、智能物流系统解决方
案、自动化输送分拣系统解决方案、数字化工厂电
子组装自动化、自动化电子生产设备等

智能工厂

MAGNIFICENT

（以上企业排名不分先后）

工业自动化及控制技术 机器人与机器视觉



同期会议 SIMULTANEOUS MEETINGS

专业观众业务领域 PROFESSIONAL AUDIENCE BUSINESS FIELD

特邀汽车制造、光伏锂电、

轨道交通、3C 电子、生物制

药、家电等行业的专业采购团，

带动与参展商在技术方案、行

业趋势等方面的深度交流。促

进精准供给和优质供给，更好

满足供需衔接新需求，以提高

采购效率，促成交易，助力双方

拓宽合作渠道。

工业自动化及系统集成   

汽车整车/零部件     

机械制造      

3C电子/半导体        

能源/光伏/锂电  

机床          

医疗/制药      

塑料橡胶 

轨道交通      

石油化工      

包装/印刷

50.6%

25.65%

22.96%

22.15%

12.19%

16.31% 

10.32%

8.21%

9.78%

10.55%

家电/电力    

工程/物流装备

新能源技术 

环保装备      

冶金/铸造    

纺织/服装     

航空航天      

农业机械      

船舶制造      

电梯制造      

其他         7.73%

9.63%

12.87%

3.93%

4.37%

2.53%

5.97%

1.07%
6.85%

1.61%

2.32%
1.89%

展会同期设置 20 余场论坛活动，紧密围绕智能制造发展的前沿趋势、典型案例、

应用热点与智能制造尖端思想碰撞，构建了“产、学、研、用”多方联动的交流生态，助

力企业在技术选型、模式创新、资源对接等方面高效破局，推动智能制造从概念走向

更深层次的产业实践。

专业采购团 PROFESSIONAL PROCUREMENT TEAM



备注：
标准展位：围板，咨询桌1张，椅子2把，9㎡地毯，220V插座1个
豪华展位：围板，咨询桌1张，椅子2把，9㎡地毯，220V插座1个，2x1m灯箱门楣 1个
室内空地：展位费用不含场地管理费,不包括任何配套设备,如有需求需另行租用

展位类别

国内企业

国外企业

RMB12000/9㎡

USD2000/9㎡

RMB14000/9㎡

USD2300/9㎡

RMB1200/㎡

USD200/㎡

RMB1280/㎡

USD220/㎡

标准展位(单开) 豪华标展(单开) 室内空地(18㎡起)≥54㎡ 室内空地(18㎡起)＜54㎡

地址：青岛市高新区网谷汇智园1号楼6F

电话：400-6767-071

传真：+86-532-55552903

北京 | 上海 | 广州 | 武汉 | 沈阳 | 宁波 | 济南 | 青岛 | 烟台 | 合肥

2023年2022年2021年

2024年
2025年

119312

96772

77278
88096

61773

人
次

硬核宣传 HARDCORE PROPAGANDA

展会收费标准 EXHIBITION FEE STANDARDS

专业观众数 NUMBER OF PROFESSIONAL AUDIENCES

联动今日头条、腾讯、凤凰网等大众媒体及

百余家专业媒体，千万量级宣传曝光。

网络推广 :

户外广告 :

资源共享 :

工业园区、主线地铁、高速枢纽、机场航线、

及高铁线路全面覆盖。

邮件群发

核心观众数据

万100
媒体营销

全网推广渠道

亿+5
短信邀约

买家数据库

万+300
观众邀请函

直通观众

万份70
产业联盟

专业观众买家团
400+


